
 

– ORDINANZA DIRIGENZIALE -

ATTO
N.  338  DEL  27/09/2017

OGGETTO

LA CHIUSURA AL TRANSITO SULL'INNESTO CHE DALLA SP51 PORTA ALLA SP467R 
IN  DIREZIONE  SASSUOLO  PASSO  RADICI  A  S  ANTONINO  IN  COMUNE  DI 
CASALGRANDE IL 30 SETTEMBRE 2017 DALLE ORE 7 ALLE ORE 18



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

Prot. PEC n.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
INFRASTRUTTURE, MOBILITA' SOSTENIBILE, PATRIMONIO ED EDILIZIA

Premesso che 

• nell'ambito dei lavori di bitumatura previsti nei prossimi giorni è necessario asfaltare l'innesto che dalla S.P. 
51  porta  alla  S.P. 467R  in  direzione  Sassuolo  –  Passo  Radici,  in  località  S.  Antonino  in  comune  di  
Casalgrande;

• per eseguire i lavori sopra menzionati, in sicurezza, è necessario chiudere la sede stradale per la direzione  
da S. Antonino verso Sassuolo – Passo Radici;

• il  traffico  sarà  opportunamente  regolamentato,  con  l’apposizione  della  necessaria  segnaletica,  dalle 
seguenti ditte:
TREEMME Snc di Brugnoli Antonio & figli via Prato Bovino 66/a – 42024 Castelnovo di Sotto (RE)
COFAR srl via Casa Perizzi 3/a – 42035 Felina (RE) 
in conformità a quanto previsto dal Codice della Strada, con l'adozione degli schemi di segnalazione previsti  
nel Decreto del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti del 10 Luglio 2002.

Visto l’Art. 6, comma 4, del D.Lgs 30/04/1992 n. 285;

O R D I N A

la chiusura al transito sull'innesto che dalla S.P. 51 porta alla S.P. 467R in direzione Sassuolo – Passo  
Radici, in località S. Antonino in comune di Casalgrande il 30/09/2017 dalle ore 7,00 alle 18,00;

La deviazione del traffico, durante il periodo di chiusura, avverrà nel seguente modo:

per i veicoli diretti a Sassuolo – Passo Radici provenienti da Rubiera e S. Antonino, attraverso l'innesto con  
la S.P. 467R direzione Scandiano indi alla rotatoria per Scalo Dinazzano e Scandiano che si percorre per  
intero ritornando indietro verso Sassuolo – Passo Radici.

Il traffico sarà opportunamente regolamentato, con l’apposizione della necessaria segnaletica, dalle seguenti ditte:
TREEMME Snc di Brugnoli Antonio & figli via Prato Bovino 66/a – 42024 Castelnovo di Sotto (RE)
COFAR srl via Casa Perizzi 3/a – 42035 Felina (RE) 
in conformità a quanto previsto dal Codice della Strada, con l'adozione degli schemi di segnalazione previsti nel  
Decreto del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti del 10 Luglio 2002.
Le ditte esecutrici  dei lavori sono tenute a provvedere alla continua sorveglianza del cantiere e al tempestivo  
ripristino di eventuali danneggiamenti o malfunzionamenti dei dispositivi segnaletici e luminosi. A questo scopo, il  
numero telefonico al quale dovranno essere richiesti eventuali interventi è quello del responsabile del cantiere 
Geom. Davide Ferretti 348 1571808.

Reggio Emilia, li 27/09/2017

F.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO INFRASTRUTTURE,
                               MOBILITA' SOSTENIBILE, PATRIMONIO ED EDILIZIA

                              (Ing. Valerio Bussei)

Atto N. 338 del 27/09/2017 
pag. 2/4



• Alla Ditta TREEMME SNC
(treemme.re00@postepec.cassaedile.it)

• Alla Ditta COFAR srl
(cofar@legalmail.it)

• Al Sindaco del Comune di Casalgrande 

• Alla Prefettura di Reggio Emilia

• Alla Questura di Reggio Emilia

• Al Comando Provinciale Carabinieri di Reggio  Emilia e 
per competenza la Stazione Territoriale di: Casalgrande 

• Al Comando Polizia Stradale di 
REGGIO EMILIA e CASTELNOVO NE’ MONTI

• Al 118 Parma Soccorso

• Al Comando Provinciale VV.F.

• Al Gruppo Carabinieri Forestale REGGIO EMILIA

• A SETA REGGIO EMILIA

• Ai S.S. Stradali di zona  Mireno Rossi

• All'U.O. Trasporti Eccezionali  SEDE

• Alla Polizia Provinciale            SEDE

• Alla Stampa                             SEDE

Reggio Emilia, lì 27.09.2017

                   IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO INFRASTRUTTURE,
             MOBILITA' SOSTENIBILE, PATRIMONIO ED EDILIZIA

        (Ing. Valerio Bussei)

Atto N. 338 del 27/09/2017 
pag. 3/4



Reggio Emilia, lì 27/09/2017  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, 

Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 338 del 27/09/2017 
pag. 4/4


